RESTAURANT & CAFE
EVENTLOCATION

VORSPEISEN

Maronencreme-Cappuccino
Rillette von der Gans
-Fruchtkompott/Brotcrunch/Pistazien

GANS GANZ TRADITIONELL

Gansekeule
-Rotkohl/Kartoffelknddel/glasierte Maronen
Gansebrust
-Rotkohl/Kartoffelkndédel/glasierte Maronen
Brust & Keule von der Gans
-Rotkohl/Kartoffelknddel/Maronen/Bratapfel
Ganze Gans (gefullt)

-Rot-u. Rosenkohl/Kartoffelknédel/Maronen

DESSERT

Gefullter Bratapfel
-karamellisierte Mandeln/Vanillesauce
Panna Cotta mit Bratapfelkompott

5.50
9.90

21,50

21,50

25,90

90,00

5.50

4,50



